
Aanwijzingsbesluit cameratoezicht milieustraat Bergeijk 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op het bepaalde in de Wet algemene verordening gegevensbescherming (AVG), de gemeentewet 

en het Wetboek van Strafvordering; 

besluiten:   

1. De milieustraat aan te wijzen als locatie waar cameratoezicht zal plaatsvinden; 

2. Over te gaan tot het instellen van cameratoezicht door middel van het plaatsen van twee camera’s 

zoals is aangegeven op de bij dit besluit behorende plattegrond. 

Bergeijk,  21 juni 2022 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

J.J.  van der Windt 

Gemeentesecretaris ad interim 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 296227 

GEMEENTEBLAD 30 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 296227 30 juni 2022 1 



Bijlage  1. Plattegrond locatie camera's milieustraat Bergeijk 

Plaatsen mast 6m
1 
achter unit waar 2 camera's aan bevestigd worden. 

Zichtlijn waar de camera op gericht is (1 op het terrein en 1 op de toegangspoort). 

Gemeenteblad 2022 nr. 296227 30 juni 2022 2 


